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Jihočeský Plzeňský Karlovarský

TRIVIS – Střední škola veřejnoprávní Karlovy Vary, s. r. o., Karlovy Vary, 
T. G. Masaryka 1, 353 585 603, 606 513 465, www.trivis-kv.cz

Veřejnoprávní ochrana 6842M002 4 75/63 60 17 500

Střední odborná škola obchodu, provozu hotelů a střední odborné učiliš-
tě s. r. o., Karlovy Vary, Zahradní 23, 353 224 998, www.sssou.cz

Kosmetička 6941L004 4 19/16 24 18 100

Management obchodu 6442M036 4 11/10 24 14 900

Obchodník  6641L008 4 ?/? 24 14 900

Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště hudebních nástrojů, 
Kraslice, Kpt. Jaroše 1843, 352 686 519, www.volweb.cz/spskraslice

Uměleckořemeslná stavba hudebních nástrojů – 
dechové a bicí nástroje 8251L027 4 7/7 30 0

Střední odborná škola, Kynšperk nad Ohří, Školní 764, 352 683 048, 
352 699 922

Dřevěné konstrukce 3341M002 4 1/0 15 0

Dřevařství 3341M001 4 1/0 15 0

Střední průmyslová škola, Loket, T. G. Masaryka 3, 352 684 084, 
352 684 900, www.spsloket.cz

Technická zařízení budov  3645M002 4 30/30 30 0

Pozemní stavitelství 3641M001 4 33/30 30 0

Informatika v ekonomice 6341M040 4 58/30 30 0

Jezdecká akademie – střední odborná škola Mariánské Lázně s. r. o., 
Mariánské Lázně, Ke Kostelu 4, 608 110 919, 354 602 183, 
www.jezdeckaakademie.cz

Chovatelství 4143M002 4 22/20 30 30 000

Hotelová škola, Mariánské Lázně, Komenského 449, 354 622 605, 
354 622 731, www.hotelovaskola.cz

Hotelnictví a turismus 6542M004 4 140/90 90 0

Obchodník  6641L008 4 9/9 30 0

Gymnázium a obchodní akademie, Mariánské Lázně, Ruská 355, 
354 624 166, 354 625 044, www.gyml.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 36/30 30 0

Ekonomické lyceum 7842M002 4 30/27 30 0

Střední odborná škola a střední odborné učiliště, Nejdek, Husova 600, 
353 825 353, www.sosnejdek.cz

Strojírenství 2341M001 4 1/0 30 0

Mechanik strojů a zařízení  2344L001 4 8/8 30 0

Veřejnosprávní činnost 6843M001 4 39/30 30 0

Střední průmyslová škola, Ostrov, Jáchymovská 1, 353 612 582, 
353 613 229, www.spsostrov.cz

Silniční doprava 2345M004 4 25/25 30 0

Řízení jakosti ve strojírenství 2341M003 4 ?/? 30 0

Autotronik 3941L001 4 50/50 60 0

Elektrotechnika 2641M002 4 20/20 30 0

Strojírenství 2341M001 4 16/16 30 0

Technické lyceum  7842M001 4 19/19 30 0

Soukromá obchodní akademie Sokolov, s. r. o., Sokolov, Hornická 1569, 
352 628 728, www.e-soas.com

Obchodní akademie 6341M004 4 18/13 30 17 000

Integrovaná střední škola technická a ekonomická , Sokolov, 
Jednoty 1620, 352 603 825, www.isste.cz

Elektrotechnika 2641M002 4 28/28 30 0

Technické lyceum  7842M001 4 ?/? 30 0

Strojírenství 2341M001 4 20/20 30 0

Silniční doprava 2345M004 4 30/30 30 0

Veřejnosprávní činnost 6843M001 4 43/30 30 0

Management obchodu 6442M036 4 41/30 30 0

Mechanik strojů a zařízení  2344L001 4 ?/? 30 0

Střední škola živnostenská , Sokolov, Žákovská 716, 775 751 150

Oděvnictví 3143M001 4 8/8 30 0

Kosmetička 6941L004 4 24/24 30 0

Knihovnické a informační systémy 
a služby 7241M001 4 12/12 30 0

Obchodně podnikatelská činnost  6341M006 4 20/20 30 0

Střední lesnická škola, Žlutice, Žižkov 345, 353 393 167, www.slszlutice.cz

Ochrana a obnova životního 
prostředí 1601M005 4 ?/? 25 0

Lesnictví 4146M001 4 37/37 50 0

Střední školy bez maturity

Základní škola a Praktická škola, Aš, Studentská 13, 354 525 270, 
www.volny.cz/zs.as./

Praktická škola dvouletá 7862C002 2 3/3 15 0

Odborné učiliště, Horní Slavkov, Kounice 8, 352 698 049, 
www.ouhornislavkov.cz

Obráběcí práce 2356E004 3 ?/? 14 0

Kuchařské práce 6552E001 3 17/16 14 0

Zámečnické práce a údržba 2351E004 3 24/23 14 0

Stavební výroba 3667E503 2 ?/? 14 0

Integrovaná střední škola, Cheb, Obrněné brigády 6, 354 408 011, 
www.iss-cheb.cz

Opravář zemědělských strojů 4155H003 3 28/25 30 0

Automechanik 2368H001 3 40/30 30 0

Provoz společného stravování 6551E501 2 20/20 30 0

Kuchařské práce 6552E001 3 7/7 30 0

Řezník – uzenář 2956H001 3 5/5 10 0

Prodavač a výrobce lahůdek 6651H022 3 23/23 30 0

Kadeřník  6951H001 3 38/28 30 0

Strojírenská výroba 2351E501 2 11/11 15 0

Opravářské práce 4155E002 3 8/8 15 0

Kuchař 6552H001 3 38/27 30 0

Malířské, lakýrnické a natěračské práce – 
malířské a natěračské práce 3657E005 3 7/7 15 0

Mechanik elektrotechnických 
zařízení 2652H004 3 13/12 16 0

Klempíř – strojírenská výroba 2355H002 3 11/11 15 0

Zedník 3667H001 3 12/10 20 0

Instalatér 3652H001 3 9/9 16 0

Stavební výroba 3667E503 2 9/9 15 0

Potravinářská výroba 2951E501 2 13/13 15 0

Střední odborná škola Karlovy Vary, s. r. o., Karlovy Vary, Konečná 21, 
353 565 689, www.sou-kv.cz

Klempíř – strojírenská výroba 2355H002 3 ?/? 5 12 000

Automechanik 2368H001 3 14/14 20 12 000

Instalatér 3652H001 3 ?/? 10 12 000

Podlahář  3659H001 3 ?/? 5 12 000

Klempíř – stavební výroba 3655H001 3 2/2 5 12 000

Elektrikář – silnoproud 2651H003 3 2/2 10 12 000

Tesař 3664H001 3 ?/? 5 12 000

Lakýrník 2361H001 3 ?/? 5 12 000

Truhlář 3356H001 3 2/2 10 12 000

Malíř 3657H001 3 ?/? 5 12 000

Střední průmyslová škola keramická a sklářská, Karlovy Vary, nám. 
17. listopadu 12, 353 563 875, 353 566 567, www.volny.cz/spsk-kv

Sklář 2858H005 3 4/4 8 0

Umělecký keramik  8251H009 3 ?/? 25 0

Keramik 2857H007 3 12/12 15 0

Keramická výroba 2857E502 2 9/0 30 0

Brusič skla 2861H005 3 1/1 8 0

Malíř skla a keramiky 2862H003 3 8/8 15 0

Střední odborné učiliště stravování a služeb, Karlovy Vary, Ondřejská 56,
353 221 299, www.sou-stravovani.cz

Kuchař 6552H001 3 74/66 75 0

Číšník – servírka 6553H001 3 68/60 75 0

Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola zdravotnická, Karlovy 
Vary, Poděbradská 2, 353 233 936, www.szsvzskv.cz

Ošetřovatel 5341H002 3 ?/? 30 0

Střední odborná škola stavební , Karlovy Vary, Sabinovo náměstí 16, 
353 362 811, www.stavebniskolakv.cz

Truhlář 3356H001 3 16/16 30 0

Elektrikář – silnoproud 2651H003 3 9/9 30 0

Zedník 3667H001 3 15/15 30 0

Instalatér 3652H001 3 10/10 30 0

Malířské a natěračské práce 3657E508 2 13/13 12 0

Stavební výroba 3667E503 2 7/7 18 0

Malíř 3657H001 3 ?/? 12 0

Klempíř – stavební výroba 3655H001 3 ?/? 12 0

Zednické práce 3667E001 3 11/11 14 0

Zámečník 2351H001 3 ?/? 12 0

Truhlářské práce 3356E001 3 6/6 14 0

Základní škola, mateřská škola a praktická škola, Karlovy Vary, 
Vančurova 83, 353 561 766

Praktická škola dvouletá 7862C002 2 7/7 15 0

Střední odborná škola obchodu, provozu hotelů a střední odborné učiliš-
tě s. r. o., Karlovy Vary, Zahradní 23, 353 224 998, www.sssou.cz

Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 10/10 48 9 800

Aranžér  6652H001 3 ?/? 18 15 800

Kadeřník  6951H001 3 31/31 48 15 800

Střední odborná škola, Kynšperk nad Ohří, Školní 764, 352 683 048, 
352 699 922

Čalouník  3359H001 3 ?/? 15 0

Truhlář 3356H001 3 16/16 30 0

Tesař 3664H001 3 ?/? 15 0

Zpracování dřeva 3357E502 2 7/7 12 0

Soukromá střední škola drogistická, Mariánské Lázně, Ke Kostelu 83, 
354 626 386, wwww.souml.wz.cz

Prodavač – drogistické zboží 6651H006 3 6/6 20 5 800

Aranžér  6652H001 3 19/15 15 9 800

Fotograf  3456H001 3 23/14 15 12 800

Hotelová škola, Mariánské Lázně, Komenského 449, 354 622 605, 
354 622 731, www.hotelovaskola.cz

Kuchař 6552H001 3 55/55 60 0

Cukrář – výroba 2954H002 3 12/12 24 0

Číšník – servírka 6553H001 3 45/45 60 0

Střední odborná škola a střední odborné učiliště, Nejdek, Husova 600, 
353 825 353, www.sosnejdek.cz

Krejčí 3158H001 3 2/2 12 0

Kuchařské práce 6552E001 3 31/31 52 0

Nástrojař  2352H001 3 6/6 12 0

Zámečnické práce a údržba 2351E004 3 9/9 18 0

Šití oděvů 3159E001 3 ?/? 9 0

Střední průmyslová škola, Ostrov, Jáchymovská 1, 353 612 582, 
353 613 229, www.spsostrov.cz

Automechanik 2368H001 3 44/44 30 0

Autoelektrikář 2657H001 3 ?/? 30 0

Integrovaná střední škola technická a ekonomická, Sokolov, 
Jednoty 1620, 352 603 825, www.isste.cz

Zedník 3667H001 3 15/15 30 0

Obráběč kovů 2356H001 3 21/21 30 0

Zámečník 2351H001 3 34/30 30 0

Automechanik 2368H001 3 41/30 30 0

Elektrikář 2651H001 3 24/24 30 0

Obkladač 3667H004 3 ?/? 30 0

Malíř 3657H001 3 ?/? 30 0

Instalatér 3652H001 3 16/16 30 0

Montér suchých staveb 3666H001 3 8/8 30 0

Střední škola živnostenská , Sokolov, Žákovská 716, 775 751 150

Číšník – servírka 6553H001 3 25/25 15 0

Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 15/15 30 0

Kuchař 6552H001 3 38/38 45 0

Provoz společného stravování 6551E501 2 21/21 30 0

Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 19/16 15 0

Kadeřník  6951H001 3 59/50 50 0

Cukrář – výroba 2954H002 3 29/29 30 0

Aranžér  6652H001 3 13/12 12 0

Krejčí 3158H001 3 3/3 12 0

Střední odborné učiliště, Toužim, Plzeňská 330, 353 312 040,
www.souz-touzim.cz

Automechanik 2368H001 3 18/15 24 0

Mechanik opravář 2366H001 3 ?/? 12 0

Zahradník  4152H001 3 8/8 24 0

Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 22/20 30 0

Zahradnická výroba 4152E510 2 ?/? 24 0

Autoelektrikář 2657H001 3 ?/? 12 0

Opravářské práce 4155E002 3 ?/? 8 0

Květinářské práce – květinářské 
a aranžérské práce 4152E008 3 11/11 16 0

Technické služby v autoservisu 2368E501 2 3/0 24 0

Zámečník 2351H001 3 ?/? 12 0

Práce v autoservisu 6953E001 2 6/6 8 0

Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední škola 
a školní jídelna, Žlutice, Jiráskova 344, 353 176 211

Kuchař 6552H001 3 ?/? 6 0

Střední lesnická škola , Žlutice, Žižkov 345, 353 393 167, www.slszlutice.cz

Mechanizátor lesní výroby  4156H001 3 3/2 20 0
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